ADMINISTRATIVO N.º 4438/2018, CUJO OBJETO É 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM 

INVESTIMENTOS DE RECURSOS DE RPPS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 CREDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS 

LTDA, NO VALOR TOTAL DE R$ 21.600,00 (VINTE E UM 

MIL E SEISCENTOS REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 21.600,00 (VINTE E UM 

MIL E SEISCENTOS REAIS). 

1. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

2. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 07 de janeiro de 2018. 

ARLINDO ROSA DE AZEVEDO 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO